СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района
 Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
20.03.2014                                                                                                        № 291
О внесении  дополнений в решение совета депутатов от 18.12.2013 года № 276 «Об  установлении   расходных   обязательств Гостицкого сельского поселения на 2014 год»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Дополнить решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 18.12.2013 года № 276 «Об  установлении   расходных   обязательств Гостицкого сельского поселения на 2014 год» пунктами 2,3 и 4 следующего содержания:

«2. Софинансирование на строительно-монтажные работы по объекту «Газопровод среднего давления п. Сельхозтехника Гостицкого сельского поселения» - 330,00 тыс. рублей.
3. Софинансирование по объекту «Реконструкция канализационных очистных сооружений, канализационного коллектора и двух насосных станций деревни Гостицы» - 1000,00 тыс. рублей.
4. Софинансирование по программе «Развитие части территорий Гостицкого сельского поселения на 2014 год» - 30,2 тыс. рублей».

2. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования:                                                   А.В.Ильин